

GINA LUBENIA  
36-042 LUBENIA  
271/2/2024  
wój. powiatu

Lubenia dnia 02.02.2023 r.

## WYJAŚNIENIA nr 1 DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne Nr 271/2/2024- „Budowa podjazdów, przebudowa drzwi oraz remont budynku Urzędu Gminy Lubenia”.**

W odpowiedzi na złożone zapytanie dotyczące treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. **„Budowa podjazdów, przebudowa drzwi oraz remont budynku Urzędu Gminy Lubenia”** na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Gmina Lubenia przedstawia treść przesłanych zapytań i wyjaśnia co następuje:

### Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o szczegółowe opisy dotyczące:

- wymiarów i parametrów fototapety gminy oraz fototapety w sali ślubów;
- wymiarów i parametrów rolet okiennych noc/dzień i rolet rzymskich ;
- parametrów jednostki klimatyzacyjnej;
- wyglądu stołu konferencyjnego i wymiarów stołu w sali ślubów;
- wyglądu krzeseł tapicerowanych;
- wymiarów i wyglądu komody;
- parametrów oraz wymiarów witryny przeszklonej;
- parametrów systemu przyzywowego

### Odpowiedź 1

- wymiarów i parametrów fototapety gminy oraz fototapety w sali ślubów - **fototapeta wymiar ok 3,4m x 2,5m tapeta winylowa na flizelinie struktura płótna malarskiego**
- wymiarów i parametrów rolet okiennych noc/dzień i rolet rzymskich - **montaż rolet dzień/noc w oknach: 12 sztuk okien dwuskrzydłowych o wymiarach 220x150cm, 9 sztuk okien dwuskrzydłowych o wymiarach 130x150cm - tkanina pozwalająca zmniejszyć dopływ promieni światła słonecznego oraz pozwalająca regulować natężenie światła kolor do ustalenia**
- parametrów jednostki klimatyzacyjnej - **pokój nr 1 - 7kW sala konferencyjna 3,5kW**
- wyglądu stołu konferencyjnego i wymiarów stołu w sali ślubów - **Stół konferencyjny o wyglądzie zgodnym z wizualizacjami zawartymi w części graficznej – wymiar 340x120cm,**
- wyglądu krzeseł tapicerowanych; **12 krzeseł tapicerowanych w kolorach zgodnych z kolorystyką Sali, krzesła na drewnianych nogach z tapicerowanym siedziskiem oraz wysokim oparciem**
- wymiarów i wyglądu komody; **Komoda szerokości do 160 cm, z dwoma szafkami oraz 3 szufladami drewniana - parametrów oraz wymiarów witryny przeszklonej witryna wysokości ok 160cm szerokości 40-50**

- parametrów systemu przyzywowego - **system wideodomofonu bezprzewodowego z jednostką zlokalizowaną przy wejściu oraz odbiornikiem w bibliotece**

Zamawiający modyfikuję SWZ.

### Pytanie 2

Prosimy o informację, czy w pozycji nr 33 d.2.2. KNR-W 2-02 2702-01 "Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych montaż kasetonów" należy wykonać nową konstrukcję sufitu podwieszanego, czy istniejąca konstrukcja pozostaje, a wymianie podlegają tylko płyty kasetonowe

### Odpowiedź 2

**Istniejąca konstrukcja do przemalowania, do wymiany płyty kasetonowe.**

Zamawiający modyfikuję SWZ.

### Pytanie 3

Prosimy o informację na temat drzwi:

- płytowych wewnętrznych jednodzielnych oraz dwudzielnych - jakie mają mieć wymiary, czy mają posiadać zamki, oraz prosimy o podanie ilości.
- aluminiowych jednoskrzydłowych - czy mają być pełne czy przeszklone, czy mają posiadać samozamykacz, wewnętrzne czy zewnętrzne.

### Odpowiedź 3

**Drzwi dwudzielne jedna sztuka, bez przeszkleń, z zamkiem patentowym, kolorystyka drewnopodobna w odcieniach szarości analogicznych do pozostałej stolarki w budynku urzędu.**

**Wymiar otworu drzwi dwudzielne 171x207, jednodzielne 90x205**

**Stolarka aluminiowa zewnętrzna w kolorze antracyt, przeszklona z samozamykaczem.**

Zamawiający modyfikuję SWZ.

**Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ i ogłoszenia o zamówieniu.**

Wyjaśnienia do SWZ stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert został zmieniony modyfikacją SWZ na **09.02.2024 r. do godz. 09:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godz. **09:10**, w miejscu wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1. Wykonawcy pobierający SWZ.
2. [www.bip.lubenia.pl](http://www.bip.lubenia.pl)
3. [https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_lubenia](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubenia)
4. A/a.

WÓJT GMINY  
  
mgr inż. Adam Skoczyła